Gerek metin, gerekse isnad bakımından sıhhati tartışma konusu yapılmamıştır. Ancak vefatından sonra zat ile tevessülü kabul etmeyenler, hadisi tevile tabi tutmuşlardır. Ve Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)’in amcasının duâsıyla tevessül olduğunu söylemişlerdir.

İbn Abdilberr (v. 463/1071), Hazreti Ömer (Radıyallahu anh)’in **Abbâs radıyallahu** ile istiskada bulunmasının sebebini açıklarken şöyle demektedir:

“Yeryüzü, Hazreti Ömer (Radıyallahu anh) devrinde, hicretin onyedinci senesinde, şiddetli bir kuraklığa maruz kalmış ve kıtlık olmuştur. Bunun üzerine **Ka’b**:

– Ey Müminlerin Emiri!